Pytanie nr 1:

Specyfikacja projektora wymaga:

"wbudowany gtosnik o mocy min. 5 W (stereo)"

Glosnik podano w liczbie pojedynczej. Dodane stowo "stereo" wyklucza uzycie jednego
gtosnika. Czy zamawiajacy rzeczywiscie wymaga projektora posiadajgcego dwa gtosniki?
Czy podana ilo$¢ watéw ma by¢ sumg mocy dwoch gtosnikow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza projektor posiadajacy jeden gloénik (mono), 0 mocy minimalnej
SW, lub 2 gtosniki (stereo) ktérych tgczna moc wynosi minimum 5W.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajacy dopuszcza technologie DLP jako réwnowazng lub lepsza?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza technologie DLP pod warunkiem spelnienia pozostatych
parametréw specyfikacji.

Pytanie nr 3

Prosze o wskazanie nazw przynajmniej dwéch producentéw projektoréw spetniajgcych
wymagania specyfikacji.

OdpowiedzZ:

Zamawiajacy nie moze podac zadnych znakéw towarowych ze wzgledu na tres¢ art. 29
ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych.

W zwigzKku z powyzszym Zamawiajacy informuje, Ze z dniem 01.02.2019r. zmianie
ulega Zatgcznik Nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zaméwienia i wzor zatgcznika Nr 3
Formularz ofertowy w zakresie zalacznika nr 3b Specyfikacja techniczna
oferowanego sprzetu przez Wykonawce.
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